Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ 
"АРЕОПАГ",  
ИНН - 7805495768 

2699 

2. ООО "НЕПТУН ЭСТЕЙТ",  
ИНН - 5904415720 

6187 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 2 935 557 (два миллиона девятьсот 
тридцать пять тысяч пятьсот пятьдесят семь) рублей 28 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 3 082 335 (три миллиона 
восемьдесят две тысячи триста тридцать пять) рублей 14 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 6187 – Общество с ограниченной ответственностью "НЕПТУН 
ЭСТЕЙТ", ИНН - 5904415720. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"НЕПТУН ЭСТЕЙТ", ИНН - 5904415720.